Ассоциация «Саморегулируемая организация

Архитекторов и проектировщиков Дальнего Востока»

(Ассоциация СРО АПДВ)

ПРОТОКОЛ

14 июля 2020 г. г. Хабаровск № 14

заседания Правления

 Редькин А.П. – главный архитектор ООО «Проектная мастерская «Атриум Партнер»;

 Прокофьев С.В. – директор ООО «ДВ-Стройпроект»;

 Иванова О.Ж. – директор ООО «Стройпроект»;

 Константинов В.И. – генеральный директор ООО «ХЭП»;

 Балицкий Д.В. – главный инженер ООО «ДВПИ»;

 Семенкова Е.О. – генеральный директор Ассоциации СРО «Содействие развитию

строительного комплекса Дальнего Востока» (независимый член);

  Васильев В.А. – Председатель Совета Дальневосточного объединения организации СА

России, Вице-президент СА России (независимый член);

 Волков А.В. – директор группы компаний CSoft Дальний Восток (независимый член).

Итого: присутствуют 8 членов Правления. Кворум для принятия решения имеется.

Приглашенные:

И.о. директора Ассоциации СРО АПДВ Чкило Д.О.

Председатель: Председатель Правления Ассоциации СРО АПДВ Редькин А.П.

Секретарь: И.о. директора Ассоциации СРО АПДВ Чкило Д.О.

ПОВЕСТКА:

1. О назначения заместителя Председателя Правления Ассоциации СРО АПДВ на период

отсутствия Председателя Правления Редькина А.П. с 14.07.2020 г.

Первый вопрос.

СЛУШАЛИ: Председателя Правления Ассоциации СРО АПДВ Редькина А.П. о

необходимости его замещения на период отсутствия с 14.07.2020 г.

ГОЛОСОВАЛИ:  «ЗА» - 8, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

ПОСТАНОВИЛИ: На период отсутствия Председателя Правления Ассоциации СРО АПДВ

Редькина А.П. назначить исполняющим обязанности Председателя Правления Ассоциации СРО

АПДВ члена Правления Иванову Оксану Жозефовну.

Председатель А.П. Редькин

Секретарь Д.О. Чкило